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HEI TEILLE KAIKILLE! 

Äitienpäivänä 14. toukokuuta 2006. klo. 18.20. 

Kevät alkaa olla kauneimmillaan, luonto on puhkeamassa taas kerran täyteen kukkaan. 

Me ihmiset koemme kevään ja kesän tulon kukin omalla tavallamme. Joillekin se 

merkitsee uudistumista ja heräämistä pitkän ja pimeän, kylmän talven jälkeen. 

Joillekin kevään ja kesän tulo on raskasta ja vaikeaa aikaa, ei millään jaksaisi kulkea 

suuren, luonnossa tapahtuvan, mullistuksen mukana. Minulle erityisesti tämä kevät on 

ollut luonnossa kulkemisen aikaa. Olen kuunnellut lintujen laulua, seurannut koivun 

hiirenkorvien ja kukkien kukkaan puhkeamista. Olen todella nauttinut luonnon 

antamasta mahdollisuudesta olla vain, pysähtyä ja kuunnella omia tunteitani siinä 

kaiken keskellä. 

Klubitalon elämässä on tapahtunut merkittäviä asioita kevään aikana. Ensimmäinen 

sertifikaatio on tehty ja siitä todistuksena "plakaatti" on naulattu seinälle, mikä on 

kaikille jäsenille ja henkilökunnalle luettavissa hienoksi ansioksi. Siirtymätöitä on nyt 

kaksi ja siinä olevat henkilöt ovat hienosti suoriutuneet tehtävästään. Tuettu 

työllistyminen on antanut mahdollisuuden yhdelle jäsenelle. Jäsenien päivittäiset 

käyntimäärät ovat olleet hyviä ja uusia jäseniä on tullut mukaan kiitettävästi. 

Meillä on hienot mahdollisuudet ottaa kesä vastaan ja nauttia elämästämme. 

Toivon teille kaikille oikein hyvää ja aurinkoista kesää, kerätkää luonnon antimia 

itseenne. Hengittäkää syvään kesän tuoksuja ja huomatkaa kuinka kaunis maailma on 

ympärillämme. 

Marianna , toiminnanjohtaja 
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Päivä kaupungilla 

Minun nuoruudessani soi erilaiset laulut radiossa 
minun nuoruudessani 
Orkideat kukkalaudalla 
Katse toiseen huoneistoon 
valot... 
Minun nuoruudessani 
Nyt-päivä kaupungilla.. ..katseita 
Yhä valoja joita ei pidättele kukaan 
Minun nuoruudessaniko - korttelirallia 
enää... ruostuneet renkaat 
Orkideat elävät, ne liikuttaa kukkaa 
kumpi ensin avaa verhot, minä vai naapuri? 
Pihalla kukkia kantava puuseppä, 
herännyt ajoissa uudestaan 
Entä sinä? 
Vieläkö katseet löytää toisiaan 
tai minua? 
Päivä kaupungilla 

"Punaisessa huoneessa, kun valot sammuvat" 

Mitä miettii hän 
vieressä naisen patsaan, sen pään? 
Ei löydä puuteria, on pakko verhot avata. 
Mitä miettii hän.... punaisessa huoneessa, 
kun valot sammuvat. 
Kerran hän nousee estradille, 
hymyilee sieltä takaisin.... 
" punaiseesa huoneessa, kun valot sammuvat.... 
voi iltaisin pukeutua.... 
Miksi hän? 
Taulun vierestä, ikkunasta näkee, 
kuutamon, se käskee.... 
Laskea lampaita ja iltarukouksen 
Miksei hän? 
Ei sitä kuitenkaan tehnyt 
Vaan syntisen maailman, valitsi hän 
Koulun luokkakuvassa hymyilevän. 
Missä ovat muut.. entä missä on hän? 
Vastausta etsien , 
"Punaisessa huoneessa, kun valot sammuvat".... 

MARKO REIMAN 
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Llämän säännfistä zi : 

1) Elämässä ti oit niin vaikeita asioita etteik
1 11 

ö 
puhumalla stiviäisio 

"vanha pariskunta" 

2) tssensä arvostamintne Kun ilmintn on 
tasapainossa itusensä kanssa hänen on helpompi 
149väksä soistn virheitä ja vajavaisuuksia. 
Kumpikin saa luvan olla oma itsensä!!!! 

3. Aina tekee parhaimpansa jos epäilt iejosain. Ei 
sitä toisin ois voinut tehdäkään. 

40 " Aika parantaa haavat ". 

Marko Reiman 
3.4.06 
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Tanssiharrastus 

Aloitimme lavatanssi harrastuksen viime kesänä käymällä bussilla Tolkkisten lavalla 
Tanssisaaressa. Pistimme kunnon releet päälle eli ykköset. Meillä molemmilla oli pikkutakki päällä 
vaikka yleensä miehillä oli kangaspaita ja suorat housut. Bändit ja väki olivat pitkälle 
ruotsinkielisiä, joten lähdimme katsomaan Mäntsälän suurlavalle. Lippujen hinta oli sama, mutta 
Mäntsälään ei ollut bussi kuljetusta. Liput maksoivat noin 10-15 €. Opiskelija alennus oli kaksi 
euroa. Mäntsälässä soittivat ja soittavat tänä kesänä Suomen huippu laulajat, kuten Arja Koriseva 
tai Kari Tapio tai Matti ja Teppo. 

Olemme kulkeneet minun autolla tanssilavalle ja takaisin. Tanssit ovat alkaneet kello kahdeksan. ja 
loppuneet noin puoli kaksi. Emme ole olleet liian tarkkoja siitä ketä olemme hakeneet, sillä nuoria 
sinkkuj a on tanssimassa aika vähän. Tanssijoiden keski-ikä on aika korkea ja paljon on pariskuntia 
jotka tanssivat koko illan kahdestaan eikä siihen pääse väliin. 

Yleensä yritän aina keskustella naisten kanssa ketä olen tanssiin pyytänyt, etteivät luule tuppisuuksi. 
Kyselen että mistä olet tullut, mikä sinun nimesi on, oletko yksin vai tyttö porukassa jne. 

Jotkut ovat tanssilavalla rentoutumassa ja jotkut puolisota etsimässä ja jotkut vain tanssimassa. 
Minä en vielä ole valmis seurusteluun mutta tanssi harrastus on myös harjoittelua ihmissuhteeseen. 
Ja tulevathan naiset hakemaan meitäkin kun on naisten haku. Tapana on kumminkin ollut tanssia 
vain kaksi tanssia jokaisen naisen kanssa. Sitten röökille ja pullakahville ja taas tanssimaan. 

Viime lauantaina moni oli jäänyt kotiin katsomaan Euroviisuja mutta me menimme suurlavalle 
tassimaan. Illan mittaan henkilökunta seurasi viisu tilannetta ja kun voitto ratkesi oli lavalla suuri 
riemu ja huuto. Todella hyvää PR:ää koko Suomen kulttuuri elämälle. 

VEIKKO & JANNE 
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Levyarvosteluja : 
Runoilijan levynurkka : 

Charlies : Buttocks-cd (Samin valinta) 

Hendrix — vaikutteinen, kitarat + hämyprogea, minusta tässä on paljon bluesia, 
rhytm'n & bluesia jopa. Oman aikansa tuote,1970. On tässä fiiliksiäkin, laulaja on 
tosi hyvä. Kaivelen hieman taustatietoja yhtyeestä.... 
ei kuulemma progea. No, hämyjä kuitenkin77999
Kellaribändien akustiikka useilla raidoilla, on styrkkärit ja säröä kitarassa, JOPA" 
WOODSTOCK"-meininkiä....kieltämättä. 
"Charlies on saanut ilmeisesti undergroundistisen habituksensa ansiosta musiikkiaan 
elokuvaan "julisteiden liimaajat"- ja saman tien levyn (anar-cinema 1970)". 
"THE CREAM YHTYE NOUSEE ESIIN, VERTAILUA? 
HEVIBLUESTRIO; TODETAAN 
Minusta tämä on yllättävän hyvä, noin tältä saralta ja eka kuulemalta. 
Vähän "steppenwolf' tulee mieleen.... 
ei sitä silti niin "junnaavaa bassoa".....hyvä niin!!!! 

3/5 

Ville Leinonen & valumo —cd (oma valinta) 

En muista olenko aiemmin tällä palstallani arvostellut Ville Leinosen tuotantoa. 
"Samin" vinkki muuten. 
Tässä "OMA SOUNDI", vähän mystinen, sekoitus vähän kaikkea : Levy on todella 
2000, muuten.....Levy alkaa MEDUSA-raidalla, runollista ja kaunista, jatkuu 
ERIIKKA, tosi upeat kitarat ja soundi. Keskiaikainen tunnelma, vampyyreineen, 
tässä haetaan ilmeisesti mielikuvia, mystistä romantiikkaa soundeja 
myöten... .Homma latistuu sitten kliseisiin, mutta soundi säilyy...sitten 
"TÄHTITYTTÖ"- kuin mikä tahansa pop-iskelmä, levyn parasta antia. Muuten 
ajoittain nousee vähän korkealle ,kuten todettiin, sävellykset, sanoitukset ja 
sovitukset, kaikki Ville Leinosen käsialaa...Ja levyn keskivaiheilla homma vähän 
latistuu, kappaleet eivät oikein erotu toisistaan, tätä levyä on jokseenkin vaikea 
arvostella, eikä se saa minulta täysiä pisteitäkään, tuo vieras soundi vieroksuttaa, 
jotkut diggaa, varmasti. ... 

4/5 

Johnny Cash: Simple the best-cd (oma valinta) 

Varsin ajankohtainen tämä julkaisu , nyt kun Johnny Cashista on tehty elokuvakin, 
joka kuulemma on hyvä ja mukana touhuissa itse ELVIS!!!! 
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Mielestäni Johnny Cash kuuluu niihin alkuperäisiin country/Rockabilly-
veteraaneihin, jotka saivat nimeä ja levytyksiä jopa läpi 60-luvunkin, ja vielä hyviä... 
Pyssyt, ruusut ja kapakat ja kaikenlainen synnillinen elämäkin väritti Cashin 
levytysten lyriikka-puolella, joskus jopa vähän koomisiakin? Tämnä levy on 
jonkinlainen "läpileikkaus" kuten nimikin sanoo.. .Tässä muuten semmoinen huomio, 
ettei tämä ole mitenkään keski-ikäisten kuulijoiden suosiossa, omalla sarallaan tiedän 
Cashin paikan jo SUN-aikojen artistina, miten ois nykynuoriso? Yhteen aikaan näitä 
THE BALLAD OF-juttuja tehtiin roimasti, muistan esim.semmoisen kuin THE 
FLYING SAUCERS, joilta varmaan oma kannanotto vaikka "THE BALLAD OF 
IRA HAYES"-tyyppiseltä ballaadi-osastolta...Levy tulee COLUMBIA-levymerkiltä 
vuodelta 2001. 
(GHOST) RIDERS IN THE SKY soikoon.... 

4/5 

Elokuva-arvostelu 

Määränpäänä Graceland 
Rooleissa mm. Kurt Russell, Kevin Costner, Courteney Cox, Kevin Pollak.... 

Toimintakomedia, jossa neljä Elvikseksi pukeutunutta rikollista, tekee suuren keikan 
vankilatuomion jälkeen ja ryöstää kasinon kassan, paikalla pidettävillä Elvis-viikolla. 
Sen jälkeen rahaa virtaa ympäri elokuvaa ja seikkailu on valmis. Tässä on paljon 
ampuma- kohtauksia, eroottisuus jää vähemmälle. 

Tämäntyyppisistä toiminta leffoista en yleensä saa paljoa irti. Tämä voisi olla pieni 
poikkeus, tuo "Elvis" painaa siinä... Ja onhan Las Vegasin tanssitytöt upeita. Lisäksi 
ohjelmassa tv:n välityksellä pätkä Elviksen 68-spesiaalista. Elviksen mahdollisesta 
au-lapsistakin vihjaillaan tuon "samaistumisen" ansiosta suhde on heti 73/75 ja 
harkinnan varaa.. .Tarinan kerrossa elokuvan muissa osissa "äiti ja tämän poika" joka 
osaa hänkin kovistella ? Ja kyllähän tietääkseni "ELVIS VIIKKOJA" pidetään, se 
lienee selvä. Elvis tosin kuoli jo -77. Tosi on se, että Elviksen oma elämä on paljon 
suurempi kuin esim. tässä elokuvassa, omanlaisena myyttinä, sorry. Elokuvan 
loppuosa on todella väkivaltainen, mielestäni, vaikka "My way" soikin taustalla. 
Elokuvan lopuksi näytetään purje-venettä, joka lipuu tyyneenä veden pintaan 

3,5/5 

Arvostelut : Marko Reiman 
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VERKOSTOYHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS PORISSA 23.3.2006 

MUKANA OLIJAT: MARIKA, SAMI, JANNE JA TUIJA 

Aamulla tulimme klubitalolle kahdeksaksi. Joimme aamukahvit ja lähdimme Samin 
ajamana 8.30 kohti Poria. Matka meni yllättävän nopeasti, yhden kerran pysähdyttiin 
kahvilla. Rekkoja oli liikenteessä, aurinko paisteli koko päivän, oli mahtava keväinen 
matkustusilma. Autossa tunnelma leppoisa ja välillä jopa tuli torkahdettua. Minulla 
oli eväätkin mukana kuin ennenkin. Jannen kanssa tuli juteltua takapenkillä ja Sami 
ajoi ja Marika oli kartanlukija. Emme edes Poriin tullessa eksyneet. 

Klubitalolle saavuttua vastaanotto ja koko tilaisuus oli lämminhenkinen. Vaatteet 
naulakkoon ei muuta kuin tutustumaan taloon, jonka totesimme upeasti 
suunnitelluksi. Saimme jopa uusia ideoita omaan klubitaloon. Menimme 
ruokailemaan, oma klubitalo maksoi lounaamme. Ruokana oli leipää, salaattia, 
kinkkukiusausta sekä jälkiruokana jogurttia. Kahvit ostimme kanttiinista. Siellä oli 
oma piha missä saa kesällä grillata ja tupakointi tapahtui myös ulkona. Isot oli 
sisätilatkin. 

Kokous avattiin 14.00 
Kokouksen avauksen ja tervetulopuheen piti Porin johtaja Raija Jännes. 
Valittiin hallitukseen : 
Puheenjohtaja: Ulla Lehtinen Suvimäen klubitalo 
Sihteeri: Hannu Koskinen Lahden klubitalo 
Henkilökunnan jäsenet: Liisa Jokela Helsingistä, Päivi Laitinen Lahdesta, Raija 
Jännes Porista, Minna Sunnari Kuopiosta. 
Jäsen jäsenet: Veikko Niemi Helsingistä, Pentti Poutiainen Kyykerin klubitalolta, 
Jarmo Suikkanen Imatralta, Hannu Kantinkoski Karhulasta, Merja Lehtinen 
Espoosta, Lasse Moilanen Suvimäen klubitalolta, Hannele Koivisto Kuopiosta. 
Lisää kokouksesta ja sääntömuutoksista löytyy netistä. 
Kokous päättyi 15.00. 

Ehdimme myös tutustua uusiin ihmisiin ennen kokousta. Kokouksen jälkeen 
lähdimme kotimatkalle. Pysähdyimme Humppilassa kahvilla. Lähestyessämme 
Porvoon klubitaloa seurasimme jo kelloa. Kotikaupungissa olimme n. 19.30. 
Matka oli antoisa ja mukava! KIITOKSET KLUBITALON 

HENKILÖKUNNALLE! SAMILLE KIITOKSET TURVALLISESTA 
MATKASTA! T. TUIJA 
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KAS ...KUmmaa 

Työpsykologiasta kiinnostunut johtaja aloitti työtehokampanj ansa kiinnityttämällä joka puolelle 
firmaansa julisteita, joissa luki: "Tee se tänään!" 
Eräs hänen ystävistään tiedusteli vähän myöhemmin, miten iskulause oli vaikuttanut. 
- Kyllähän se vaikutti, johtaja sanoi, mutta ei aivan sillä tavalla kuin olin tarkoittanut. Kassanhoitaja 
näet karkasi ja vei mennessään koko kassan, pääkirjanpitäjä teki erinomaisesta sihteeristäni 
kotirouvansa, neljä konttoristia pyysi palkankorotusta ja juoksupoika lähti merille. 

- Kuinkas liikeasiat hurisevat? kysyi johtaja Komulainen liiketuttavaltaan. 
- Hyvinhän ne luistavat. Ostin tässä hiljattain käsirattaat viidelläkympillä. 
- Mitä sinä käsirattailla? 
- En mitään, minä vaihdoin ne sänkyyn ja sängyn pärehöylään ja sen taas nojatuoliin. 
- Entä nojatuoli? 
- Sen minä myin sitten edelleen viidelläkympillä. 
- Mutta ethän sinä loppujen lopuksi voittanut siinä mitään! 
- En voittanutkaan, mutta kävihän kauppa... 

Eräässä tilaisuudessa kysyttiin Suomen pankin pääjohtajalta, professori Klaus Warikselta, tuleeko 
pankille paljonkin erilaisia tiedusteluja. 
- Tulee, pinottain, vastasi pääjohtaja. Kerran tuli näin kuuluva: "Olen usein nähnyt lehdissä 
kirjoitettavan valuuttakursseista. Kysyisin nyt, milloin ja missä tällaiset kurssit pidetään ja miten niille 
voisi ilmoittautua." 

Sihteeri: - Johtaja, rouvarme soittaa ja haluaa antaa teille suukon puhelimitse. 
Johtaja: - En ehdi nyt, mutta ottakaa te se vastaan ja antakaa minulle sitten myöhemmin. 

Etevän lääkärin luona kävi runsaasti unettomuudesta kärsiviä potilaita, joten hän hämmästyi erään 
miehen tullessa valittamaan, että häntä nukutti aivan armottomasti työpaikallaan. 
- Mitä työtä te sitten teette — ette kai vain ole yövahti? 
- Eihän toki, minä olen erään suuren lammasteurastamon palveluksessa. 
- Hyvänen aika, eihän sen pitäisi olla unettavaa työtä? 
- Kyllä se vain on! Katsokaas, tohtori, minä en näet teurasta lampaita, minä lasken niiden luvun. 

Pöntinen oli ollut illalla juhlimassa ja selvitteli nyt päätään jaloittelemalla satamassa raikkaassa 
merituulessa. Hän huomasi erään talon seinässä kilven, jossa luki "Huolintaliike", kurkisti ikkunasta 
sisälle ja näki siellä istuvan papereita selailevan nuoren, kauniin naisen. Pöntinen sipaisi tukkaansa, 
avasi oven, horjui tiskin ääreen ja kysyi aamukäheällä äänellä: 
- Rakas neiti, huolitteko minut? 

Toimistoon tuli uusi naisvirkailija, joka ohjattiin huoneeseensa, missä ennestään oli yksi mies- ja yksi 
naisvirkailija. He nousivat esittäytyäkseen. Mies sanoi: 
- Minun nimeni on Heponen, meidän kesken vain Johannes, mutta en silti ole mikään apostoli. 
Naisvirkailija esittäytyi: 
- Minä olen Birgitta, mutta en mikään pyhimys. 
Lopuksi esittäytyi tulokas: 
- Ja minun nimeni on Maria, mutta en minä.., no jaa, sehän nyt on samantekevää... 

Virtasen ukko kävi ensimmäistä kertaa nostamassa kansaneläldwensä ja kysyi virkailij alta aikansa 
seteleitä sormeiltuaan: 
- Luuletteko todellakin, että tällä rahalla voi viettää kristillistä elämää? 
- Varmasti, muunlaista elämää ei sillä voisikaan viettää. 

Herra Ventonen ryntäsi konttoripäällikön luokse ja pyysi kiihtyneenä tunnin vapaata. 
- Vaimoni pitäisi saada lapsi, hän selitti. 



- Hyvä on, mene vain kiireesti! lupasi konttoripäällikkö. 
Herra Ventosen palattua konttoripäällikkö tiedusteli, oliko lapsi poika vai tyttö. 
- Eihän sitä vielä tiedä moniin aikoihin, oli vastaus. 

Pankkivirkailija naisasiakkaalle: 
- Kyllä tämä shekki muuten on kunnossa, mutta onko teillä mitään, millä voitte todistaa 
henkilöllisyytenne? 
- Minulla on syntymämerkki reidessä. 

- Sanotte, ettette tiedä yhtään mitään tästä työstä, ja kuitenkin teillä on otsaa vaatia suurta palkkaa. 
Miten se on selitettävissä? 
- No sehän nyt on aivan selvää: työ on minulle paljon vaikeampaa kuin sellaiselle, joka on siihen 
jo perehtynyt. 

- Nyt minä vasta tiedän, miten kesäloma on elettävä. Ylös kello kuusi aamulla, sen jälkeen 
virkistävä uinti, sitten puolen tunnin juoksulenkki tuoreuttaan tuoksuvalla metsätiellä, sen 

jälkeen muutama voimisteluliike ja sitten heinäpellolle! 
- Coistavaa! Kuinka kauan sinä olet jaksanut ylläpitää tätä tahtia? 
Aloitan huomisaamuna. 

Erään suuren liikkeen johtaja täytti vuosia. Syntymäpäiväjuhlissa oli paljon vieraita, jotka eivät 
läheskään kaikki tunteneet toisiaan. Niinpä muuan vieraista kulki ympäriinsä ja esitteli itsensä tähän 
tapaan: 
- Johtaja Kolinen, Hiili ja Koksi. 
Hän tuli erään herran luo ja toisti jälleen kohteliaan esittelynsä: 
- Johtaja Kolinen, Hiili ja Koksi. 
Vastaus tuli nopeasti: 
-Vankilanjohtaja Muurinen, vettä ja leipää. 

Ei ole suinkaan helppoa olla johtajanakaan, mikäli erään tutkimuksen tuloksiin on uskomista. 
Ja miksikä ei olisi. Kas tällaisena pitivät haastatellut johtajaansa: 
Jos johtaja on nuori, hän ei tiedä mitään. 
Jos hän on vanha, hän on kalkkeutunut. 
Jos hän on kohtelias, hän on liian tuttavallinen. 
Jos hän pitää viinistä, hän on juoppo. 
Jos hän käy kirkossa, hän on tekopyhä. 
Jos hän ei käy kirkossa, hän on pakana. 
Jos hän juttelee kaikkien kanssa, hän on typerys. 
Ellei hän juttele kenenkään kanssa, hän on turhantärkeä. 
Jos hän pitää kiinni säännöistä, hän on pikkutarkka. 
Ellei hän piittaa säännöistä, hän on huolimaton. 
Jos hän tarkkailee päivittäistä työntekoa, hän on liian utelias. 
Ellei hän pidä töitä silmällä, hän on veltto ja huono johtaja. 

Savolainen pyysi eräältä tuttavaltaan, varakkaalta johtajalta, nimeä vekseliin. 
Tämä käänteli paperia kädessään ja sanoi sitten: 
- Mutta tässähä oj jo kahen takkoojan nimet, sehä riittää. 
- Riittäähä tok, mutta minä vuan uattelij, jotta jos tirehtyörj vielä panis nimesä, nii ee tulisj niim paljo 
maksuva nokkoo kohti... 

Mauno Harkola (toim): Hymyä huuleen, kaskuja konttorimaailmasta, Kirjayhtymä, 
Tampere 1970 

- 12-



Käyttäytymisc)lij eet ‘rieiraille 

&eprd rierds, koska- kaikesta- huakmatta- oht tänne tullut, benee 
syyti t pistä't muistiin muutama- asia: 

- Sisään tullessasi riisu ainoastaan päällysvaatteet, muuten 

tunnelma voi muuttua kireäksi. 
-Kaikki pöytahopeat pyydetään palauttamaan kolmen päivän 

kuluessa vierailun päätyttyä. 

- Yhteentörmäyksien välttämiseksi käyttäkää pöydän alla 

ryömiessänne ainoastaan oikeaa puolta. 

-Huomaa,että ovet joiden kynnykset ovat huomattavan 
korkeita ovat ikkunoita. 

-Pbytähinaa ei pidä käyttää servettinä. 
-Naukkuja, jotka eivät viihdy vatsassa, ei pidä palauttaa. 

Edelliset rajoitukset huomioon ottaen 
toivon Sinun silti viihtyvän. 

Terveisin talon isäntä! .1 ! ! ! 

Katarina Lähde :www.saunalahtifi 
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cit itä allekiVoitut kettoo ilimbestä? 

Hseluofthems- Kirjoldaa ntmensä If,se. 
Vfikkaus- Ntrfit 'Lult väärälle Mille. 
Msenäisggs- Kenenkään ei )fttrvIfise lueella kirjatun. 
Riskinottokgkg- Arpoo kiriWeäavan nimen. 
Kekselititsggs- Kir:fflaa nimensä 'Lakapertn. 
EkiOgrptskgkg- os ktelt On piflällä ja sulkeä paperIlla. 

Tilannehallin>kt- os kun pgsgg kädessä. 
Arvtoiniägkg- Nimi et mahdu rIvIlle. 
Negäurve- Hunffit ja sakantmi giAeen. 
OlossuaiAautava- KirjoIffaa Osan 'eksCåd ptigtäin. 
Keäävggs- On kirjffiand nimensä loppuun CIS'61. 
AlWekgkg- Mgös enstuffilnen ktrjain On mukana. 
ouskvuus- Tekät huppli välill läreunaan. 

aresstkunngs- Monennellako ktrjatmella hermoäut. 
Itseptitsgus- Ktrjoiät kaverinsa nimen. 

Käutna Lähde : www.saanalalAtft 
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Siirtymätyökuulumisia 

Klubitalon siirtymätyöohjelma saa uutta puhtia kesän ajaksi, kun Hongaksen palvelutalo 

tarjoaa kahdelle henkilölle töitä. Toinen pesti sisältää maalaustöitä ja toinen lähinnä puutarhan 

hoitoa. Viikoittaiset tuntimäärät siirtymätyöpaikoissa ovat 4 tuntia ( kaksi tuntia kahtena eri 

päivänä) ja 16 tuntia ( neljä tuntia neljänä päivänä). Maalaustyöt alkoivat jo toukokuun alussa 

ja puutarhatyön on tarkoitus alkaa kesäkuun alkupuolella. Näin ollen klubitalollamme on 

yhteensä kolme siirtymätyöpaikkaa. 

Vuoden alussa taustaorganisaatiossamme alkanut siirtymätyö muuttui tuetuksi työksi 

huhtikuun alussa. Työn kuva sisältää lähinnä atk-tukea, eikä näinollen sovellu siirtymätyöksi. 

Tämä työpaikka jää kesän ajaksi tauolle ja tarve arvioidaan uudelleen syksyllä. 

Siirtymätyö Porvoon kaupungilla Epoon palvelutalossa jatkuu edelleen ja uusia siirtymätyöstä 

kiinnostuneita jäseniä toivotaan mukaan. Töitä on viitenä päivänä viikossa neljä tuntia 

päivässä sisältäen palvelutalon asukkaiden huoneiden ja yleisten tilojen siivousta. 

Lisäksi neuvottelut siirtymätöiden saamiseksi ovat meneillään useiden paikallisten 

työnantajien kanssa ja toivomme niiden tuottavan tulosta mahdollisimman pian. Erityisesti 

olisi tarve saada eri tyyppisiä siirtymätyöpaikkoja, mikä antaisi mahdollisuuden jäsenille 

valita erilaisten töiden väliltä ja kokeilla erilaisia työtehtäviä. 

Sami 
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28.04.2006 

Koti, 

Ihana turvallinen paikka jossa saa levätä. Toteuttaa haaveet unelmoida ja poistaa rasitteet omassa rauhassa. 

Luoda turvallisuutta elämään ja nauttia omasta olosta. 

Paikka jossa sielu lepää ja rauha vallii mielen. 

Kaunis kuin kevätaurinko, paikka kuin paratiisi. Sielä enkeli levätä saa taivaan päällä maan. 

Onnellisuuden tuoja. Ihana suoja, ihana vaan, niin se oma koti vaan. 

Paikkaa parempaa päältä maan, se oma ihana koti tuoda saa. 

Siinä rauhassa muusiikin tuodessa tunnelmaa. Kodissa musiikki, paikka jossa kiireet unohtaa ja musiikki soida saa. 

Niin kiitos luojan päällä maan, että jokainen suojan saa, oma koti kullan kallis päällä maan. 

Ilot ja surut puhdistaa oma koti vaan. 

Sielä lämmin hyvä olla kuin maailmassa kolahtaa ja murheet unohtaa. 

Rakastaa, rakastaa vaan sitä omaa kotia saa. 

Charina Pulli 
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MTKL:n MESTARUUSTURNAUSISALIBANDY.LKILPASARJA.ITURKU 6.2.06 

Turnaus,jossa on tällä hetkellä 2 ylivoimaista joukkuetta, 
nimittäin Tampereen Taimi ry ja Turun Itu ry. 
Tämä on jo tiedossa sinne mennessä,mutta kuinka ylivoimadisia? 

Lähdetään ajamaan Porvoon klubitalon edestä n. 6.00, 
mukana noin 20 henkeä,osa kannustusjoukoissa. 
011aan perillä salibandyareenalla n. 9.15 
Eka matsi siis Tamperetta vastaan,kaikki on vielä "jäässä" 
Alussa hanttiin kovastilsitten lipsuu ja loppunumerot Taimille 9-1, 
masentavaa, eikö? 
Jännitys poistuu,seuraava ottelu Jyväskylän Suvipamia vastaan,verkko soi, 
ja loppunumerot meille 10-1 ja jatkoon semifinaaleihin. 

Sittan parikglme tuntia aikaa.Käydään "sik;htseeing" bussilla Turussa, 
nahtavyyksia ja ostoksia... 
Käydään kirkossa,kai me haetaan henkisiä voimavaroja. 
Hankin kolme postikorttia sieltä. 

...ja sitten rökäletappio Turulla 0-14,uh-huh, 
miten mahtaa käydä pronssi-ottelussa? 
Allekirjoittaneella kuitenkin "hyvä fiilid",kaikki peliin... 
ja PRONSSI PORVOOSEEN numeroin 5-2. 
"Miikka" kunnostautuu maalien teossa ja saa "erityismaininnan" 
palkintojen jaossa,KAIKKI PELAA TOSI HYVIN: 
Janne maalilla pelaa pronssiottelussa turnauksen parhaan matsinsa, 
kannustetaan... 

Ajoittaen "laulukuoron" siivittämä kotimatka 
KIITOKSET KAIKILLE HANKKEESSA OLEVILLF,,TÄHÄN 
Loppuottelussa ilmeisesti Tampereelle kultaa 
Miten ensi vuonna,se nähdään sitten. 

Kirj. Marko Reiman 

ja perillä Porvtossa n. 21.00 
ASTI "RANKIN fi TURNAUS MEILLÄ. 
ja Turulle hopeaa... 
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KLUBITALOJEN KEVÄTTAPAAMINEN TAMPEREELLA 

Lähdimme 18.5.06 Porvoon klubitalolta aamulla kohti Tamperetta. 
Meitä lähti Marika, Soile, Piia ja Janne. Matka kesti yhteen suuntaan 
noin 2tuntia. Ajoimme vähän väärin kun saavuimme Tampereelle. Mutta 
kunhan kartta löytyi, niin löytyi paikkakin helposti. Parkkipaikan löytäminen 
kesti sitten taas oman aikansa. Kävimme ensin nopealla lounaalla ennen 
kuin lähdimme klubitalolle. Ja kukkakin tarttui mukaan viemiseksi. 

Näsinkulman klubitalon tilat olivat isot ja tarjoilu hyvää. Aika meni 
nopeasti. Paikalla oli runsaasti ihmisiä ja monta klubitaloa edustettuna. 
Verkostoyhdistyksen historiaa esiteltiin. Sen jälkeen esittäytyi 
verkoston uusi projektipäällikkö Ville Grönberg. 

Virallinen ohjelma olikin nopeasti hoidettu ja huomasimme että aikaa oli vielä 
paljon jäljellä. Verkoston puheenjohtaja Ulla Lehtinen ehdotti että jokainen 
paikalla oleva klubitalo esittäytyisi ja kertoisi kuulumisiaan. 

Tilaisuus oli onnistunut ja tunnelma erittäin mukava. 

Matkasta viisastuneina todettiin että ota aina paikallinen kartta mukaan 
minne oletkaan lähdössä! 

Janne, Piia, Soile ja Marika 
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Tulevat tapahtumat: 

30.6. Klubitalon 4-vuotis synttärit 

30.8. Verkoston urheilukilpailut Outokummussa, 

pari paikkaa vielä jäljellä! ( omavastuu 15 C, 

sis. iltapala, aamupala, lounas, majoitus) 

Henkilökunnan kesälomat: 

Sami 12.6.-2.7. ja 14.8.-27.8. 

Marika 31.7.-27.8. 

Soile 10.7.-6.8. 

Hyvää kesää! 
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Porvoon klubitalo 
Linnankoskenkatu 32 

06100 Porvoo 
Puh. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

Borgå klubbhus 
Linnankoskigatan 32 
06100 Borgå 
Tel. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

E-mail: porvoonklubitalogelisanet.fl 
http://personal.inet.fi/yhdistys/porvoonklubitalo 


